D. Joseph Gorio Pro Attuario

6 Marzo 1728

Ego Joannes Petrus Maria Roviglio luganensis novitius Congregationis Somaschae emissurus vota solemnia in eadem Congregatione paesentialiter constitutus corma admodum Rev. P. D. Joanne Baptista Riva Praeposito Collegii S. Antonii Lugani Lugani Congregationis Somaschae et in praesentia infrascripti Notarii publici jureiurando affirmo:

Primum me nullum corporis vitium aut ptavam valetudinem occultare vel morbum celare, aut celasse ex quo ad consuetudines dictae Congregationis Somaschae impotens reddi, vel notabiliter impediri, seu ad id disponi possim.

Secundum jureiurando affirmo me eiusdem Congregationis varia instituta, observantias et constitutiones didicisse et precipue illam, qua Clerici ad horas canonicas recitandas statim ab emessa professione praecepto obedientiae et sub pena peccati lethalis obbligantur et alia qua post susceptum subdiaconatus ordinem per triennium integrum voce activa e passiva privantur.

Tertio iuro me nullum Religionis habitum sub obedientia etiam sine probatione induisse.

Quarto affirmo tum integrum probationis annum non interruptum sub novitiorum Magistro a Patribus mihi costituto explevisse.

Quinto iuro me sponte a nullo adactum metu, ac libere, nec ulla necessitate compulsum solemnibus votis obstringere in hac Congregatione.

Sexto juro me scire et nosse per attestationem Baptismi in idonea aetate a Sancto Concilio Tridentino praescripta ad solemnem professionem emittendam me esse constitutum.

Ego Joannes Petrus Maria Roviglio affirmo et iuro ut supra, in cuius fidem me subscripsi hac die sexta martii anno millesimo septingentesimo vigesimo octavo.

Ego Franciscus Xaverius Tamasius publicus imperiali auctoritate Lugani et Vallis et Causarum Civilium Lugani Actuarius de praedictis omnibus rogatus fui, meque hic pro fide subscripsi.

7 Marzo 1728

In nomine Sanctissimae Trinitatis, Patris et Filii et Spiritus Sancti. Amen.

Anno Domini millesimo septingentesimo vigesimo octavo die septima martii in ecclesia Sancti Antonii Lugani 

Ego Joannes Petrus Maria Roviglio filius Domini Caroli voveo, profiteor ac promitto Deo omnipotenti, ac Beatissimae Mariae semper Virgini, Beato Augustino Patri nostro, totique Curiae coelesti, nec non tibi admodum Rev. Do Patri Don Joanni Baptistae Riva in praesentiarum Praeposito Clericorum Regularium S. Antonii Lugani et Vicario in hac parte specialiter delegato a Rev.mo Patre D. Chrisostomo Bertazzoli Praeposito Generali Congregationis Somaschae tituli Sancti Majoli Papaie, et successoribus canonice electis Obedientiam, Castitatem et Paupertatem, hoc est in communi vivere secundum regulam Sancti Augustini Patris nostri juxta Constitutiones dictae Congregationis canonice factas seu faciendas.